附件

2021年度广西实验动物许可证第一批（15家单位18个证）年检结果情况表
	地区
	序号
	单位名称
	法人
	许可证号
	设施地点
	适用范围
	设施面积
	发证

日期
	有效

期限
	年检结果
	状态

	
	
	
	
	类别
	证号
	
	
	
	
	
	
	

	南宁
	1
	广西大学
	赵跃宇
	生产
	SCXK桂2018-0003
	南宁市大学东路100号广西大学东校园实验农场西面（广西巴马小型猪繁育中心）
	普通级小型猪生产
	1100㎡
	2018-

07-02
	2023-

07-01
	合格
	继续

有效

	
	2
	广西玮美生物科技有限公司
	刘继杰
	生产
	SCXK桂2018-0001
	广西－东盟经济技术开发区平良路99号
	普通级食蟹猴生产
	30528㎡
	2018-

01-05
	2023-

01-04
	合格
	继续

有效

	
	3
	
	
	使用
	SYXK桂2018-0002
	
	普通环境：猴实验
	525㎡
	2018-

01-05
	2023-

01-04
	合格
	继续

有效

	
	4
	广西中医药大学
	姚春
	使用
	SYXK桂2019-0001
	广西南宁市五合大道13号广西中医药大学致知楼五层西半层（普通环境）、六层西半层（屏障环境）
	屏障环境大鼠、小鼠实验；普通环境豚鼠、兔、犬、猴、猪、树鼩实验
	屏障环境439㎡；普通环境501㎡
	2019-

07-18
	2024-

07-17
	合格
	继续

有效

	
	5
	广西冠峰生物制品有限公司
	李冠锋
	使用
	SYXK桂2017-0003
	南宁市邕宁区永乐路18号广西冠峰生物制品有限公司实验动物房
	普通环境兔热原实验、豚鼠异常毒性实验；屏障环境小鼠异常毒性实验
	普通环境90㎡；

屏障环境110㎡
	2017-

05-02
	2022-

05-01
	合格
	到期

申请延续

	
	6
	广西丽诚东生物股份有限公司
	丁圆
	使用
	SYXK桂2018-0001
	南宁市武鸣区南宁华侨投资区（广西-东盟经济技术开发区）安平路41号
	普通环境：猪、兔、豚鼠实验；屏障环境：鸡、小鼠实验
	普通环境1080㎡；屏障环境1584㎡
	2018-

01-05
	2023-

01-04
	合格
	继续

有效

	
	7
	广西南宁灵康赛诺科生物科技有限公司
	李庆光
	使用
	SYXK桂2019-0002
	南宁市高新区发展大道北段3号B区1-3层
	普通环境猴实验
	2941㎡
	2019-

12-06
	2024-

12-05
	合格
	继续

有效

	
	8
	广西化工研究院有限公司兽药厂
	黄尚顺
	使用
	SYXK桂2020-0001
	南宁市明阳工业区平山二路144号
	屏障环境：小鼠实验；普通环境：兔实验
	屏障环境71.6㎡；普通环境71.8㎡
	2020-

01-22
	2025-

01-21
	合格
	继续

有效

	
	9
	广西南宁通灵生物科技有限责任公司
	吴海波
	生产
	SCXK桂2020-0002
	广西南宁市兴宁区三塘镇六村亘奇坡6队开油、六曲地块通灵生物公司养殖基地
	普通级实验猴生产
	9456㎡
	2020-

06-08
	2025-

06-07
	合格
	继续

有效

	百色
	10
	右江民族医学院
	姚金光
	使用
	SYXK桂2017-0004
	广西百色市右江区城乡路98号右江民族医学院实验动物中心
	普通环境兔、犬实验; 屏障环境大鼠、小鼠、裸鼠实验
	普通环境160㎡；屏障环境160㎡
	2017-

06-07
	2022-

06-06
	合格
	继续

有效

	
	11
	广西田东隆祥兔业有限公司
	麻秋珍
	生产
	SCXK桂2019-0001
	广西百色市田东县思林镇良余村那余屯隆祥兔业有限公司生产基地东区实验兔繁育1号、2号房
	普通级实验兔生产
	1000㎡
	2019-

01-14
	2024-

01-13
	合格
	继续

有效

	梧州
	12
	广西梧州制药（集团）股份有限公司
	黄宇声
	生产
	SCXK桂2018-0002
	广西梧州工业园区工业大道1号
	SPF级小鼠生产
	192.5㎡
	2018-

02-07
	2023-

02-06
	合格
	继续

有效

	
	13
	
	
	使用
	SYXK桂2018-0003
	
	屏障环境小鼠实验；普通环境兔、豚鼠实验
	590.5㎡
	2018-

02-07
	2023-

02-06
	合格
	继续

有效

	桂林
	14
	中国人民解放军联勤保障部队第九二四医院
	肖庆
	使用
	SYXK桂2018-0005
	广西桂林市新桥园路1号924医院科技楼5楼东侧
	普通环境兔、犬、猪实验；屏障环境大鼠、小鼠、裸鼠、兔实验
	普通环境56㎡；屏障环境70㎡
	2018-

09-13
	2023-

09-12
	合格
	继续

有效

	
	15
	永福县康顺生物科技有限公司
	马春辉
	生产
	SCXK桂2018-0006
	广西桂林市永福县广福乡马陂村原部队仓库A区、B区、C区、检疫区、质检室
	普通级猴生产
	10746㎡
	2018-

09-13
	2023-

09-12
	合格
	继续

有效

	防城港
	16
	广西防城港常春生物技术开发有限公司
	覃子瑞
	生产
	SCXK桂2018-0005
	广西防城港市防城区江山镇沙木万村大石头村民小组常春生物公司场地A区
	普通级猴生产
	5097.61㎡
	2018-

07-31
	2023-

07-30
	合格
	继续

有效

	
	17
	
	
	使用
	SYXK桂2018-0004
	
	普通环境猴实验
	1534㎡
	2018-

07-31
	2023-

07-30
	合格
	继续

有效

	
	18
	防城港康路生物科技有限公司
	甘尖兵
	生产
	SCXK桂2020-0001
	广西防城港市防城区江山镇沙木万村大石头组999号
	普通级实验猴生产
	12091㎡
	2020-

01-22
	2025-

01-21
	合格
	继续

有效




